

项目编号：LHZRMZF2025CS01

采购单位确认：

旬阳市吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园
室内建设项目

竞争性磋商文件
(工程类)

旬阳市财政局吕河财政所

2025 年 12 月

目 录

第一章 磋商采购公告

第二章 竞争性磋商须知

第三章 采购内容及要求

第四章 合同主要条款

第五章 磋商响应文件格式

第一章 磋商采购公告

旬阳市吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园室内建设项目潜在的供应商可在旬阳市财政局吕河财政所报名后获取采购文件，并于 2025 年 12 月 16 日 15:00 前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：

项目名称：旬阳市吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园室内建设项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：556364.47 元

采购需求：旬阳市吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园室内建设项目，采购预算 556364.47 元。工程建设具体以工程量清单为准，必须按项目施工设计要求和采购人要求施工。质量要求：合格。

工期：30 天。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

- (1) 《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）；
- (2) 《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）；
- (3) 《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）；
- (4) 《陕西省财政厅关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（陕财办采〔2022〕5 号）；
- (5) 《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51 号）；
- (6) 《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号）；

(7)《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库〔2019〕9号)；

(8)《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》(财库〔2019〕18号)；

(9)《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》(财库〔2019〕19号)；

(10)《财政部农业农村部国家乡村振兴局关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》(财库〔2021〕19号)；

(11)《陕西省财政厅关于印发陕西省中小企业政府采购信用融资办法》(陕财办采〔2018〕23号)；

(12)《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》(陕财办采〔2020〕15号)。

若享受以上政策优惠的企业，提供相应声明函或品目清单范围内产品的有效认证证书。

3. 本项目的特定资格要求：

①企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证合法有效（三证合一的企业只提供带有统一社会信用代码的营业执照副本）；

②企业法人授权委托书和被授权人有效身份证件（法定代表人直接参加时，只需出示法定代表人身份证件）；

③拟派项目负责人必须为本单位在岗人员，无在建工程（出具承诺书）；

④财务状况报告：提供 2024 年度完整的财务审计报告（成立时间不足 1 年的提供任意一个月的资产负债表和利润表），或银行出具的资信证明；

⑤税收缴纳证明：提供 2025 年度至今已缴纳的至少三个月的纳税证明或完税证明，依法免税的单位应提供相关证明材料；

⑥社会保障资金缴纳证明：自 2025 年至今已缴存的至少三个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，缴费种类至少包括养老保险。成立不足 3 个月的供应商可以不提供社保缴纳证明。

⑦提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录书面声明；

⑧未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单；以“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准。

⑨按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定，提供《中小企业声明函》，式样见投标文件格式。

本项目不接受联合体投标，专门面向小微企业采购。

注：报名时请携带以上资质原件及复印件①-②。

三、报名及获取采购文件

时间：2025年12月4日至2025年12月10日，每天上午08:00:00至12:00:00，下午14:00:00至18:00:00（法定节假日除外）

地点：旬阳市财政局吕河财政所

方式：现场获取

售价：免费获取

四、响应文件提交

截止时间：2025年12月16日15时00分

地点：旬阳市财政局吕河财政所会议室

五、开启

时间：2025年12月16日15时00分

地点：旬阳市财政局吕河财政所会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：旬阳市吕河镇人民政府

地址：旬阳市吕河镇双井社区三组

联系方式：0915-7412253

2. 项目联系方式

项目联系人：吴万科

电话：13992562749

第二章 竞争性磋商须知

一、总 则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》等国家现行有关法律法规执行。

1. 名词解释

- 1.1 采 购 人：旬阳市吕河镇人民政府
- 1.2 磋商组织机构：旬阳市财政局吕河财政所
- 1.3 供 应 商：参与本项目磋商的供货商
- 1.4 竞争性磋商文件：竞争性磋商文件与磋商响应文件的统称

2. 合格的磋商供应商、合格的工程

2.1 合格的磋商供应商

2.1.1 依照《中华人民共和国公司法》注册、具有法人资格、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求具备的条件、并具备国家规定的相关该行业必备资质，有能力提供本次磋商工程的供应商或授权磋商人。

2.1.2 资格要求

按采购公告要求特定资质均为必备资质, 缺一不可, 否则按无效投标处理。磋商时资格证明文件无需单独封装, 直接装订在投标文件正、副本中, 并加盖公章。

2.1.3 磋商供应商必须在旬阳市财政局吕河财政所报名后获取磋商文件并登记备案, 未在旬阳市财政局吕河财政所报名的潜在磋商供应商均无资格参加磋商。

2.2 合格的工程

2.2.1 工程范围及工期、质量要求

2.2.1.1 工程范围：详见工程量清单。

2.2.1.2 质量要求：

2.2.1.2.1 质量要求：合格。

本工程的工程质量应符合国家工程质量验收标准合格以上要求，磋商供应商应按现行的国家施工验收规范和质量评定标准、施工说明书、设备说明书、设计变更等技术文件为依据施工。

2.2.1.2.2 如工程质量达不到约定条件的部分，一经发现，可要求磋商供应商返工，直至达到合同约定条件，并由成交人承担返工费用。

2.2.1.3 工期：

2.2.1.3.1 本工程施工总工期为 30 天。

2.2.1.3.2 工期延误，如果由于以下原因造成竣工日期推迟延误，经采购人代表确认后，成交供应商有理由延期完成工程，采购人应同成交供应商协商决定延长竣工时间的期限。

- (1) 额外的或附加的工程数量。
- (2) 由采购人原因造成的延误、障碍、阻止。
- (3) 不可抗力。
- (4) 可能会出现，不属磋商供应商的过失或违约造成的。

2.2.1.3.3 非上述原因，磋商供应商不能按合同工期完成，应承担违约责任，并向采购人支付赔偿费。

2.2.1.3.4 工程提前，采购人不支付成交供应商实际施工工期提前于合同工期的赶工措施费和提前竣工奖。

2.2.2 踏勘现场

2.2.2.1 由磋商供应商自行现场踏勘，磋商供应商将需澄清的问题以书面形式提交，磋商组织机构对磋商供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送磋商供应商。磋商供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

2.2.2.2 经采购人允许，磋商供应商可为踏勘目的进入项目现场，但磋商供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。磋商供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

3. 磋商费用

磋商供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的费用。

4. 采购标的物行业划型

建筑业。

二、磋商文件

5. 磋商文件构成

磋商文件包括下列内容：

第一章 磋商采购公告

第二章 磋商须知

第三章 采购内容及要求

第四章 合同主要条款

第三章 采购内容及要求

1. 采购需求

项目名称：吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园建设项目

项目所在地区：陕西省旬阳市吕河镇江店社区

建设内容概况：吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园建设项目位于旬阳市吕河镇江店社区，主要施工内容为舞台硬化及文共体分中心（红十字博爱家园）装饰改造，购置必要的设施设备，红十字知识传播

等内容。

工期：本项目服务期 30 天

2. 工程量清单

吕河镇文共体分中心及江店社区红十字博爱家园建设项目

序号		项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)
1	AB001	窗帘清洗	套	套	302.16		
2	011708003001	墙布清理铲除	原墙面壁纸清理	m2	1000		
3	AB002	更换窗帘配件	旧窗帘清洗干净	项	1		
4	011201002001	墙面乳胶漆	【项目特征】 1. 装饰抹灰类型:乳胶漆 2. 基层类型、部位:一层内墙面 【工作内容】 1. 清理基层 2. 分层抹灰 3. 面层处理	m2	280		
5	011201002002	涂刷墙面王	【项目特征】 1. 装饰抹灰类型:墙面王 2. 基层类型、部位:二层及楼梯间内墙面 【工作内容】 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 面层处理	m2	736		
6	011101006001	平面场坪硬化	项目特征】 1. 找平层厚度:15cm 细石混凝土整体面层 【工作内容】 1. 清理基层 2. 找平层铺设	m2	378		

7	011201004001	立面砂浆找平层	【项目特征】 1. 找平层厚度、砂浆种类及强度等级: 15mm 厚水泥砂浆找平层 【工作内容】 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 抹灰找平	m2	42.3		
8	AB003	卫生间卫浴更换配件及电源接线	电线、洗手池	项	1		
9	011501001001	吧台	【项目特征】 1. 名称: 吧台柜子 2. 规格、型号: 1.8*0.6*0.9m 3. 安装方式: 实木定制、4mm18 丝吉祥铝塑板干挂	m2	1.62		
10	011501001002	吧台背柜	【项目特征】 1. 名称: 吧台背景台面柜子 2. 规格、型号: 4.13*2.6*0.5m 3. 安装方式: 实木定制、4mm18 丝吉祥铝塑板干挂 【工作内容】 1. 制作、安装（安放） 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m2	10.738		
11	011501004001	农产品展示柜	【项目特征】 1. 规格、型号: 实木定制 3. 96*2.6*0.3m 【工作内容】 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	m2	10.296		

12	011501001003	柱装饰柜	【项目特征】 1. 名称:包柱子柜子 2. 规格、型号:实木定制 3.5*4m 【工作内容】 1. 制作、安装（安放） 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	m2	28		
13	011205004001	墙、柱面软包	【项目特征】 1. 面层材料品种、规格:人造革软包	m2	30		
14	011501002001	书架	【项目特征】 1. 规格、型号:实木定制 90*120cm	m2	8.64		
15	AB004	电脑阅读区电脑桌定制	【项目特征】 1. 规格、型号:实木定制 90*400cm	m	4.8		
16	011402003001	宣传报栏翻新喷漆	【项目特征】 1. 油漆品种、遍数或厚度:打磨、喷漆 【工作内容】 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 喷或刷防护材料、油漆	个	20		
17	011508001001	发光字（文化中心）	【项目特征】 1. 基层类型:不锈钢支架 2. 镏字材料材质:不锈钢烤漆外漏发光字 3. 字体规格:180CM*180CM 4. 固定方式:焊接	m2	12.96		

18	011508001002	发光字 (江店社区)	【项目特征】 1. 基层类型:不锈钢支架 2. 镌字材料材质:不锈钢烤漆外漏发光字 3. 字体规格:180CM*180CM 4. 固定方式:焊接	m2	12.96		
19	011508001003	不锈钢烤漆(党群服务中心)	【项目特征】 1. 基层类型:墙面 2. 镌字材料材质:不锈钢烤漆 3. 字体规格:80CM*80CM 4. 固定方式:粘贴	个	6		
20	030505020001	LED 显示屏	【项目特征】 1. 维修、调试	项	1		
21	011206006001	全玻(无框玻璃)幕墙	【项目特征】 1. 玻璃品种、规格:黑色	m2	1.92		
22	011205001001	文化墙	【项目特征】 1. 1. 2pvc+磁吸底材+亚克力+磁吸面 UV+安装 2. 内容:旬阳市紧密型城乡公共文化服务中心	m2	16.2		
23	011205001002	文化墙	【项目特征】 1. 1. 2pvc+磁吸底材+亚克力+磁吸面 UV+安装 2. 内容:旬阳市紧密型城乡公共文化服务中心	m2	7.2		
24	011205001003	文化墙	【项目特征】 1. 1. 2pvc+磁吸底材+亚克力+磁吸面 UV+安装 2. 内容:旬阳市紧密	m2	13.5		

			型城乡公共文化服务中心				
25	011205001004	文化墙	【项目特征】 1. 1. 2pvc+磁吸底材+亚克力+磁吸面 UV+原木边框+安装 2. 内容：旬阳市吕	m2	6		
26	011404001001	墙面喷刷涂料	云上毛公山彩绘	m2	15.75		
27	011205001005	文化墙	【项目特征】 1. 1. 2pvc+亚克力+围边+安装 2. 内容：举旗帜聚民心 育新人 兴	m2	33.6		
28	011205001006	标识标牌	【项目特征】 1. 1. 2pvcUV+安装 2. 内容：读书破万卷 下笔如有神	m2	2.46		
29	011205001007	标识标牌	【项目特征】 1. 2pvcUV+安装 2. 内容：旬阳市特色产品展示	m2	1.29		
30	011205001008	标识标牌	【项目特征】 1. 2pvcUV+安装 2. 内容：咖啡读吧	m2	1.38		
31	011205001009	标识标牌	【项目特征】 1. 5mm 亚克力 UV+安装 2. 内容：咖啡读吧	m2	1.38		
32	011205001010	标识标牌	【项目特征】 1. 5mm 亚克力 UV+安装 2. 内容：温馨提示	m2	0.08		

33	011205001011	标识标 牌	【项目特征】 1. 1. 2pvc+亚克力 UV +安装 2. 内容: logo+博爱 家园 logo	m2	0.3		
34	011205001012	标识标 牌	【项目特征】 1. 1. 2pvc+亚克力 UV +安装 2. 内容: 红十字运 动起源	m2	7.5		
35	011205001013	标识标 牌	【项目特征】 1. 1. 2pvc+磁吸底材 +亚克力+磁吸面 UV+ 安装 2. 内容: 江店社区 红十字会制度	m2	7.2		
36	011205001014	标识标 牌	【项目特征】 1. 1. 2pvc+亚克力 UV +围边+安装 2. 内容: 博爱家园 爱满家园	m2	7.2		
37	011205001015	裱字画 挂画	【项目特征】 1. 写字+裱框+安装 2. 内容: 图书室柱 子标语	个	6		
38	011205001016	广告展板	【项目特征】 1. 写真+超卡安装 2. 内容: 红十字运 动知识 3. 规格、尺寸: 120 *240cm	m2	2.88		
39	011205001017	广告展板	【项目特征】 1. 写真+超卡安装 2. 内容: 人人学急 救 急救为人人 3. 规格、尺寸: 120 *240cm	m2	2.88		

40	011205001018	广告展板	【项目特征】 1. 写真+超卡安装 2. 内容：意外伤害 科普知识 3. 规格、尺寸：120 *240cm	m2	2.88		
41	011205001019	广告展板	【项目特征】 1. 写真+超卡安装 2. 内容：救护科普 知识 3. 规格、尺寸：120 *240cm	m2	2.88		
42	011205001020	写真挂画	【项目特征】 1. 写真+超卡+面板+ 安装 2. 内容：携手同行 矢志人道 3. 规格、尺寸：110 *90cm	m2	0.99		
43	011205001021	写真挂画	【项目特征】 1. 写真+超卡+面板+ 安装 2. 内容：携手同行 矢志人道 3. 规格、尺寸：110 *90cm	m2	0.99		
44	011205001022	写真挂画	【项目特征】 1. 写真+超卡+面板+ 安装 2. 内容：携手同行 矢志人道 3. 规格、尺寸：110 *90cm	m2	0.99		
45	011205001023	写真挂画	【项目特征】 1. 写真+超卡+面板+ 安装 2. 内容：携手同行 矢志人道 3. 规格、尺寸：110 *90cm	m2	0.99		
46	011205001024	门牌	【项目特征】 1. 规格、尺寸：12* 30cm	个	8		

47	011205001025	宣传栏 标识牌	【项目特征】 1. 写真+裱框+安装 2. 内容：博爱家园 1 ogo 3. 1. 2pvc+3mm 亚克力 U	m2	0.96		
48	011507001001	烤漆标 识牌	【项目特征】 1. 1.2 镀锌烤漆 UV 牌 双面+安装 2. 内容：红十字让 爱与希望同行 3. 规格、尺寸：60c m	个	1		
49	011507001002	烤漆标 识牌	【项目特征】 1. 1.2 镀锌烤漆 UV 牌 双面+安装 2. 内容：红十字应 急救护 为您提供健康守护 3. 规格、尺寸：60c m	个	1		
50	011507001003	烤漆标 识牌	【项目特征】 1. 1.2 镀锌烤漆 UV 牌 双面+安装 2. 内容：器官捐献 生命延续 3. 规格、尺寸：60c m	个	1		
51	011507001004	烤漆标 识牌	【项目特征】 1. 1.2 镀锌烤漆 UV 牌 双面+安装 2. 内容：无偿献血 血浓情更浓 3. 规格、尺寸：60c m	个	1		

52	011507001005	烤漆标识牌	【项目特征】 1. 1.2 镀锌烤漆 UV 牌 双面+安装 2. 内容：三救三献 3. 规格、尺寸：60cm	个	2		
53	011507001006	烤漆雕塑	【项目特征】 1. 1.2 镀锌烤漆 UV 牌 双面+安装 2. 内容：博爱家园雕塑 3. 规格、尺寸：60cm	m ²	12.6		
54	011205002001	墙、柱面装饰浮雕	【项目特征】 1. 1.5pvc 雕刻+安装 2. 内容：弘扬红十字精神 奉献红十字力量 3. 规格、尺寸：250*600cm	m ²	15		
55	011508001004	logo+博爱广场字	【项目特征】 1. 字模+喷漆 2. logo+博爱广场 lo go 3. 规格、尺寸：60cm	个	5		
56	050307009001	景墙	【项目特征】 1. 红十字碑记 2. 石刻 3. 规格、尺寸：1000*800*500cm	座	1		
57	010801001001	木质门	【项目特征】 1. 门类型：一楼门 2. 框、扇木材材质：实木定制	樘	2		
58	AB005	休闲桌椅	【项目特征】 1. 1.6 米 2 个双人椅子	个	1		
59	AB006	休闲桌椅	【项目特征】 1. 4 米一双两单人	套	2		

			椅				
60	AB007	休闲桌椅	【项目特征】 1.6 米 3 人椅子 2 排	套	4		
61	AB008	休闲桌椅	【项目特征】 60 单圆桌 2 人单椅	套	4		
62	AB009	休闲桌椅	【项目特征】 3 人位	套	1		
63	AB010	休闲桌椅	【项目特征】 1 人位	套	2		
64	AB011	圆茶几	【项目特征】 80cm、60cm 各一个	个	2		
65	AB012	电子阅读区椅子	【项目特征】 铝合金弓形靠背椅	套	4		
66	AB013	办公桌	【项目特征】 1.4 米高档办公桌	张	3		
67	AB014	办公椅	【项目特征】 铝合金弓形靠背椅	套	3		
68	AB015	吧台椅	【项目特征】 铝合金定制转椅 实木靠背高脚凳子	套	2		
69	AB016	阳台水池	【项目特征】 石英石双池水池 130 *60*80cm	座	1		
70	AB017	广场石头桌子	【项目特征】 石材定制 80*80cm	套	2		
71	AB018	方桌凳子	【项目特征】 石材定制 35*30*30cm	个	10		
72	AB019	广场石头靠背椅子	【项目特征】 石材定制 150*80cm	套	2		
73	AB020	象棋桌面	【项目特征】 石材定制 80*70cm	个	2		
74	AB021	方墩凳子	【项目特征】 石材定制 35*30*30cm	个	10		
75	011508001005	象棋桌底座印 红十字 logo	【项目特征】 刻模+刻字 50*60cm	个	8		

76	03041300100	普通灯具	【项目特征】 1. 名称:吸顶灯 2. 型号:渐变色 3. 规格:60cm*60cm 4. 安装形式:吸顶式	套	12		
77	030405013001	小电器	【项目特征】 1. 名称:咖啡机 2. 型号:全自动现磨咖啡机	个	1		
78	030413002001	装饰灯	【项目特征】 1. 名称:(新升级) 54 颗全彩防水帕灯 2. 型号:输入电压: AC100~240V, 50/60Hz	套	25		
79	030413002002	装饰灯	【项目特征】 1. 名称:(防水) 20 0 瓦四眼面光灯(双色) 2. 型号:电源: AC90 - 240V, 50/60Hz	套	12		
80	030405016001	其他电器	【项目特征】 1. 名称:防水 4 路放大器	台	1		
81	030405016002	其他电器	【项目特征】 1. 名称:电脑灯控台 2. 型号:DMX512/1990 标准, 512 个 DMX 控制通道, 光电隔离信号输出。	台	1		
82	AB001	帕灯灯钩	帕灯灯钩, 最高承重 40KG 32-52mm	个	37		
83	030403001001	软母线	【项目特征】 1. 名称:(防水) 铁头 15 米信号线 2. 规格:FSDY10M	跨/三相	1		
84	030403001002	软母线	【项目特征】 1. 名称:防水电源转接线 2. 规格:FSZJ01A	跨/三相	1		
85	AB002	保险绳		个	1		

86	030505005001	中远程 音响	<p>【项目特征】</p> <p>1. 名称:中远程音箱 MD325</p> <p>系统类型: 双 15 寸 两分频三单元全频 音箱</p> <p>额定功率: 1000W</p> <p>频响范围: 52HZ~18 KHZ (±3dB)</p> <p>覆盖角度: 85° *50 。</p> <p>系统组成: 2*15” 低频+1*3” 压缩中 高频</p> <p>灵敏度 : 96dB</p> <p>最大声压级: 129dB</p> <p>额定阻抗: 4 Ω</p> <p>连接方式: 2*NEVTR IK</p> <p>NL4 (1+, 1-)</p> <p>尺寸(W D H): 542*620*1275</p>	台	2		
87	030505004001	功率放 大器	<p>【项目特征】</p> <p>1. 名称:主扩声功放 机</p> <p>2. 规格:8 Ω 2×1200 W,采用完善的保护 电路, 使您无后顾 之忧。整机高音层 次丰富, 音色通透 ; 低音宽广、柔顺 ; 中高音明亮。采 用的是世界上最优 秀的 H 类电路和摩 托 罗拉晶体管</p>	台	1		
88	030505002001	调音台	<p>内置 48V 幻象供电, 内置 80V- 240V 宽电压工作电</p>	台	1		

89	030505019001	专业手持话筒	【项目特征】 1. 名称:专业无线手持话筒(一拖二) 2. 规格:U 段 100 频道可调, 多重噪音监测电路, 特设单音锁定 TON	台	3		
90	030505003001		1. 该产品基于 DSP 技术的音箱管理器, 高性能 AKM A/D Ak5385。 2. 3 片 24 位高精度 DSP。 3. 低失 3. 低失真, 大动态, 频响: 20Hz~20kHz。 4. 一款是 2 输入 6 输出, 包括 5 种配置模式: 2×2way, 2×3way, 4way, 5way, 6way。 一款是 2 输入 4 输出, 包括 4 种配置模式: 2×2way, 3way, 4way, 2way sub。 5. 每一款都包括输入增益控制, 每一个通道都包括独立的分频限制器。 6. 5 段参量均衡, 延时, 延时最大 7ms。 7. 输出增益及相位控制, 参数加锁, 避免误操作。8. USB 接口实时控制, 含 PC 软件。 9. 每一组参量均衡有 360 个(ISO)频率, -	台	1		

			<p>12dB 到+12dB 的增益。</p> <p>10. 每一组 Q 值从 0.4 到 128, 并提供 Hi_shelf, Lo_shelf 选项功能。</p> <p>11. 独立的限制器: Attack, Hold, Decay 的时间及门限值参数方便您的灵活配置。</p> <p>12. 每个通道的高通, 低通配置 6dB, 12dB, 18dB, 24dB, 48dB 的巴特沃斯 (Butterworth)、宁可一锐 (Linkwitz riley)、贝塞尔 (Bessel) 频响曲线。</p> <p>13. 8×7 段输入/输出精确数字电平表。</p> <p>14. 2×20LCD 背光显示</p>				
91	030505006001	电源时序器	<p>【项目特征】</p> <p>1. 规格: 电源保护, 防止电流干扰, 按顺序开关机, 保护设备。8 路时序控制面板, 电源容量 AC220V/32A, 单路最大 10A 控制路数, 8 路时序间隔: 2-3 秒。</p>	台	1		
92	030504003001	设备航空机柜	1.0 米航空机柜	个	1		
93	030405013002	点歌机	<p>【项目特征】</p> <p>JBL 音响 点歌机 功放</p>	个	1		
94	030504012001	数字电		台	1		

		视设备					
95	031101024001	笔记本电脑	【项目特征】 1. 名称:便携式笔记本电脑 【工作内容】 1. 安装	台	1		
96	AB003	电视机移动架		套	1		
97	030701004001	空调器	【项目特征】 1. 型号:3p 圆柱空调 【工作内容】 1. 安装	台	1		
98	030701004002	空调器	【项目特征】 1. 型号:1.5p 挂式空调 【工作内容】 1. 安装	台	2		
